
UCHWAŁA NR 148.79.2021 
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku z art. 6a ust. 2, art. 7a ust. 1, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 1595), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu w Opolu Lubelskim w sprawie zaliczenia drogi 
gminnej nr 108223L Opole Lubelskie, ul. Szpitalna o dl. 0,176 km (nr ew. działki 42, obręb 004- Opole 
Lubelskie - miasto) do kategorii dróg powiatowych.

2. P ołożenie i przebieg odcinka drogi, o której mowa w ust. 1 oznaczony i opisany jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Opatowie.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska



Załącznik do uchwały Nr 148 .79.2021

Zarządu Powiatu w Opatowie

z dnia 22 września 2021 r.

Mapa z zaznaczonym odcinkiem drogi przeznaczonych do zaliczenia do kategorii dróg powiatowych

Nazwa drogi Przebieg drogi

Opole 
Lubelskie, 
ul. Szpitalna

nr ew. działki 42, obręb 004 - Opole Lubelskie - miasto

Długość drogi
Lmbl
176

Odcinek drogi gnunnej nr 108223L Opole Lnbehkie, oL Szpitalna o dL 0,176 km 

umoskowany do pozbawienia kategorii drogi gmmnej i zabczema do kategoni drogi

Rys.l. Załącznik graficzny z zaznaczonym odcinkiem drogi gminnejnr I08223L Opole Lubelskie, ul.
Szpitalna odł. 0,176 km wnioskowanym do pozbawienia kategorii drogi gminnej i zaliczenia do kategorii drogi 
powiatowej.


